
Uchwała Nr 879/2005 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  2 lutego 2005 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do podjęcia współpracy z Centrum Edukacji 
Obywatelskiej w Warszawie w realizacji projektu w ramach ogłoszonego przez 
Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu konkursu pn. �Dotacje dla szkół na projekty 
rozwojowe�. 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach do pojęcia współpracy z Centrum Edukacji Obywatelskiej w 
Warszawie w celu wykorzystania środków finansowych będących w dyspozycji 
Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu przeznaczonych na realizację projektu w 
ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu konkursu 
4/2.1a/2004 pn. �Dotacje dla szkół na projekty rozwojowe�. 

2. W przypadku wygrania konkursu, o którym mowa w ust. 1, przez Centrum Edukacji 
Obywatelskiej w Warszawie, podstawą zawarcia umowy o partnerstwie będzie projekt tej 
umowy wraz z załącznikami sporządzony przez CEO i zaakceptowany przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 2. 

 
Pełnomocnictwo nie obejmuje możliwości składania oświadczeń woli w przedmiocie 
zaciągania zobowiązań finansowych. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 

 


